Администрация

сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июня 2023 года                                                                                            № 31
п. Степной

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Степное» от 09 января 2023 года № 1 «О минимальном размере оплаты труда работникам учреждений

в сельском поселении «Степное»
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения «Степное» в соответствие с нормами федерального законодательства, на основании статьи 29 Устава сельского поселения «Степное», администрация сельского поселения «Степное»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации сельского поселения «Степное» от 09 января 2023 года № 1 «О минимальном размере оплаты труда работникам учреждений в сельском поселении «Степное» внести следующие изменения:

Пункт 4 постановления изложить в новой редакции следующего содержания:

«4. Признать утратившим силу Постановление администрации сельского поселения «Степное» от 22 июня 2022 года № 38 «О минимальном размере оплаты труда работникам учреждений в сельском поселении «Степное».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.

Глава сельского поселения «Степное»:                                          А.Г.Бакшеев